²⁸ Vbi iustus recursus reperitur , & eo utens excommunicatur , & litteræ ad Roman Missæ sunt , quibus sit remedii utendum ? Salg. part. 2. de Retent. cap. 24. à num. 53.

²⁹ Recursus non producit accessum intutum , & eo utens iustè non contradicit. Salg. part. 2. de Retent. cap. 20. à num. 17. & cap. 24. à num. 19. & 75.

³⁰ Inter recursum ab Ecclesiastico ad secularem ex causa violentiae , & recursum ad Regem ex alia causa , plures differentias congerit Salg. part. 1. de Protect. cap. 7. à num. 44. & 55.

³¹ Recursui locus est , ubi contra Concilium Tridentinum improba fit declaratio , aut aliquid decernitur , & de eo Salg. p. 2. de Retent. cap. 2. num. 22. & seq. Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 31. Fermos. in cap. 10. quest. 19. de Constitut.

³² De recursu ad Regia tribunalia , ex usurpatione jurisdictionis sacerdotis , & pro obtinendo decreto , vulgo auto de legos. Covarr. Pract. cap. 35. n. 3. vers. At si , Robert. lib. 3. rer. jud. cap. 5. Pareja de Edit. tit. 2. resolut. 6. num. 260. & resolut. 9. num. 90. & tit. 5. resolut. 8. num. 12. Matheu de re crim. controv. 78. à num. 34. conductus Cortiada decis. 27. & seq.

Et an admittat jurisdictionem Ecclesiastico , & an sit accumulationis cum eo ? Cassad. conf. 45. à num. 26.

Cevall. part. 2. de Cognit. quest. 65. num. 21. Valasc. consult. 93. num. 10. Additio ad decis. Thesaur. 82. lit. C. Conducunt Salg. part. 1. de Protect. cap. 1. à num. 139. Salzed. lib. 1. de leg. Polit. cap. 7. num. 27. & 33.

Et an ei sit locus in causis immunitatis reorum ? Matheu de re crim. controv. 78.

Et quod ubi sacerdotis jurisdictione offenditur , neque appellatione , neque protestatione , neque declinatoria coram Ecclesiastico ad hoc decretum est opus. Salgad. part. 1. de protect. cap. 2. num. 69. Matheu de re crim. controv. 78. num. 78. Fras. tom. 1. de Reg. Patron. cap. 37. à num. 13.

Et quid si Patronatus Regius offendatur ? Fras. tom. 1. de Reg. Patron. cap. 37. à num. 25. & seq.

De recursu ad Regem , & an judici admittat jurisdictionem ? Ciriaco , controv. 413. ubi quid si ad eum non sit rescriptum ? Crespi observat. 118. Salg. part. 1. de Protect. cap. 7. à num. 44. & 55.

Et de eo in causa criminali. Fontan. decis. 1. 86. & seq. Giurb. observat. 114. ubi an admittatur , & quando , si appellari nequeat ?

Et de recursu ad superiorem , & quando liceat ? Riccius part. 7. collect. 3160. Jul. Capon. tom. 1. discept. 13.

Et de eo , qui prohibet superiorem adire , recursus exigendi causâ . Bobad. lib. 2. Polit. cap. 16. num. 80. & 107.